1
日
目

2
日
目

1
日
目

2
日
目

近鉄観光特急 で楽しむ

【ごあいさつ】
拝啓　残暑の候、ほくとしんきん年金友の会会員の皆様におかれましては、益 ご々健勝のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、ご好評を頂いております恒例の親睦旅行につきまして、「近鉄観光特急『青の交響曲（シンフォニー）』で楽しむ奈良・中南和地区の旅 」を企画いたしました。

　相撲館「けはや座」や、日本三文殊第一霊場の「安倍文殊院」、そして世界文化遺産「金峯山寺」を訪れる1 泊 2 日の旅を楽しんでいただきたいと存じます。

　どうぞこの貴重な機会をお見逃しなく、是非、皆様お誘いあわせのうえお申込みくださいますようご案内申し上げます。

　当金庫役職員一同、心よりご参加をお待ちいたしております。

敬具

京都北都信用金庫　理事長　森屋　松吉

各地 ……

……

……

6:30～7:30発 9：30 11：50 13：00 13：05 14：0011：00相撲甚句と中将餅

日本最古の神社

陰陽師 安倍晴明が誕生した寺院で法話と茶菓子 吉野山のシンボル

名物みむろ（もなか）が有名

日次 行程表 食事

17：0015：4515：30 16：15

葛城市相撲館「けはや座」 白玉屋榮壽本店

大神神社 橿原市内（泊）柿の葉ずしヤマト桜井店

桜井市内（昼食）

ホテル
9：00 9：30 11：00 11：50 13：00 15：0013：30

日本三文殊第一霊場 安倍文殊院 世界文化遺産 金峯山寺吉野山（昼食）

16：0415：30

【近鉄観光特急・青の交響曲（シンフォニー）】

17：22 17：45 20：00頃着
吉野駅 各地大阪阿部野橋駅+++++++++++++

×
昼
夕

朝
昼
×

※交通事情によりスケジュールが変更になる場合がございます。★赤字は下車観光です。

■記入例： 貸切バス ＝近鉄+++ 徒歩 ……

会員様お一人でもご夫婦・グループでも参加していただけます。
（但し、ご夫婦・グループでの参加の場合お一人以上の年金友の会会員様の参加が条件となります）

42,500円【年金友の会会員様】 【非会員様】44,500円

■旅行代金（大人お一人様）

■添乗員が同行しお世話いたします。　■食事条件：朝食 1 回、昼食 2 回、夕食 1 回
■募集人員：各班 70 名様（最少催行人員 35 名様） ※定員になり次第締め切らせていただきます。

■行程表（A）

■行程表（B）

近鉄観光特急
「青の交響曲（シンフォニー）」

（利用予定バス会社　1班、3班：丹後海陸交通　2班：前田観光　4班：コスモ観光）

第1班 平成29年10月12日（木）～13日（金）
【京丹後地区の皆様】

■旅行期間

第2班 平成29年10月19日（木）～20日（金）
【福知山・綾部・京丹波・亀岡地区の皆様】

第3班 平成29年11月 9 日（木）～10日（金）
【宮津・与謝地区の皆様】

第4班 平成29年11月16日（木）～17日（金）
【舞鶴・高浜地区の皆様】

「上質な大人旅」がコンセプト　近鉄観光特急「青の交響曲（シンフォニー）」で楽しむ奈良・中南和地区の旅　申込書
ほくとしんきん年金友の会秋の親睦旅行近畿日本ツーリスト株式会社　福知山支店 御中 平成29年　　月　　日

ごあんない 詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上、お申込みください。

近畿日本ツーリスト株式会社　福知山支店

〒620-0940　京都府福知山市駅南町3-20-1　アールイン福知山 ２Ｆ
営業時間 9：15～18：00（土・日・祝日休業）
※休業日と営業時間外の取消・変更のお申し出には対応ができませんので、翌営業日の受付となります。

担当：影山

TEL.0773-22-3809 FAX.0773-22-9838
観光庁長官登録旅行業第1944号旅行業公正取引協議会会員 一般社団法人日本旅行業協会正会員

【旅行企画・実施/お申込・お問い合わせは】

【イベント企画】

取消日

取消料率

旅行開始日の前日から起算して
7日～2日前20日～8日前
30％20％

出発前日

40％

出発当日の
旅行開始前
50％

旅行開始後及び
無連絡不参加
100％

■取消料

関西営本国 046017070017

個人情報の取扱について
（1）近畿日本ツーリスト株式会社（以下｢当社｣）およびご旅行をお申込みいただいた受託旅行業者（以下「販売店」）は、旅行申込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客

さまとの連絡や運送･宿泊機関等の手配のために利用させていただくほか、当社の旅行契約上の責任、事故時の費用等を担保する保険の手続き上必要な範囲内において当該
機関等に提供いたします。また、旅行先でのお客さまのお買物等の便宜のため、お客さまのお名前および搭乗される航空便等に係る個人情報を、電子的方法等で免税店等の事
業者に提供いたします。お申込みいただく際には、これらの個人情報の提供についてお客さまに同意いただくものとします。

（2）当社は当社が保有するお客さまの個人情報を商品開発や商品案内など販売促進活動、お客さまへのご連絡や対応のために、当社グループ企業および販売店と共同利用させて
いただきます。当社グループ企業および販売店が共同利用する個人情報は以下のとおりです。住所、氏名、電話番号、年齢、生年月日、性別、商品購入履歴、メールアドレス

（3）上記の他、当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当社の店頭またはホームページでご確認下さい。

■本旅行に関して契約変更および解除、責任および免責、損害賠償等に関する事項は、近畿日本ツーリスト株式会社の旅行業約款
（募集型企画旅行契約）によります。
■旅行催行の中止／最少催行人員に満たないときは旅行の実施をとりやめることがあります。この場合は旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって13日目に当たる日より前に通知します。
■旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理した時に成立するものとします。
■特別補償／当社は特別補償規程の定めるところにより、お客様が旅行中に生命、身体または手荷物に被った一定の損害につい
て補償金及び見舞金をお支払いします。　■その他詳細は当社募集型企画旅行条件書によります。
■旅行代金には、消費税等諸税が含まれています。　■この旅行条件は平成29年8月1日現在を基準としております。
■お取消しの場合にはお一人につき次の取消料を申し受けます。

■ご利用ホテル

〒634-0063　奈良県橿原市久米町652番地の2

TEL.0744-28-6636

橿原ロイヤルホテル

お名前

ご住所
〒

年齢　　　才男  ・  女 備考

電話番号 携帯電話番号
お持ちの方はご記入ください 旅行手配やお買物の便宜等のために必要な範囲内で運送・宿泊機関等、保険会社へ

個人情報の提供について同意のうえ、提出します。

総合旅行業務取扱管理者：小堀知英／総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う取引の責任者です。
この旅行契約に関し、担当者からの説明にご不明な点があれば、総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

申込書に必要事項をご記入の上、京都北都信用金庫の最寄りの本支店経由で近畿日本ツーリストへお振込み・お申込みください。

■申込期間　8月22日（火）～9月7日（木）

心に響く旋律のように、あなたを上質な大人旅へ誘う観光特急
「青の交響曲（シンフォニー）」。 奥深い歴史、自然豊かな沿線風景を
駆け抜ける濃紺のボディ。 これまでにない列車の旅が始まります。

上
質
な
大
人
旅
へ
。

時
を
彩
る
美
し
い
旋
律
。

世界文化遺産　金峯山寺

掲載写真はすべてイメージです。

安倍文殊院

相撲館「けはや座」青の交響曲（シンフォニー）　車内

※申込順にてバス座席を決めさせていただきます。

青の交響曲（シンフォニー）を 1 両（36 席）貸切としますので、行程が 2 通り
ございます。詳しくは、後日お届けします「旅のしおり」でご確認ください。

バス・トイレ付洋室ツイン 2名1室利用
（和室3～4名1室利用のリクエストも承ります。詳しくはお問い合わせください。）

車内にてケーキセットをご用意

車内にてケーキセットをご用意

吉野山のシンボル
……

……

17：0015：4513：30 14：30 16：15
橿原市内（泊）柿の葉ずしヤマト桜井店世界文化遺産 金峯山寺

……

陰陽師 安倍晴明が誕生した寺院で法話と茶菓子

日次 行程表 食事

ホテル
8：30 11：1011：00 12：30

日本三文殊第一霊場 安倍文殊院
名物みむろ（もなか）が有名9：20
白玉屋榮壽本店 大神神社

【近鉄観光特急・青の交響曲（シンフォニー）】

9：406:30～7:30発 10：10 11：26 12：00 13：00

19：00頃着16：2014：5012：50 14：00

吉野駅 吉野山（昼食）各地

各地葛城市相撲館「けはや座」桜井市内（昼食）

大阪阿部野橋駅 +++++++++++++ ×
昼
夕

朝
昼
×

ほくとしんきん年金友の会　秋の親睦旅行

日本最古の神社

相撲甚句と中将餅

青の交響曲
（シンフォニー）
ケーキセット
※イメージ

〈キリトリ線〉